Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

(МБОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

31.10.2022                                                                                                                        №46-10

г. Черногорск

Об утверждении регламента предоставления  МБОУ СОШ №1 муниципальной услуги

«Прием заявлений о зачислении в МБОУ СОШ №1»

Руководствуясь статьями 12, 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

Администрации города Черногорска от 28.06.2022 № 1594-П «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

предоставления муниципальными общеобразовательными организациями, реализующими

образовательные программы начального общего, основного общего и среднего

образования на территории города Черногорска муниципальной услуги «Прием заявлений

о зачислении в муниципальные образовательные организации города Черногорска,

реализующие программы общего образования», в целях повышения качества исполнения

и доступности муниципальных услуг,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить регламент предоставления МБОУ СОШ №1 муниципальной услуги «Прием

заявлений о зачислении в МБОУ СОШ №1 (приложение).

2. Учителю информатики Южаковой Е.В. до 02.09.2022 г. разместить данный Регламент

на официальном сайте МБОУ СОШ №1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                         О.В. Кантеева

		2022-11-14T14:22:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"